審 議 結 果 通 知 書

                                                                      平成３１年３月１３日

農林水産部農業基盤整備課長 様

                                          三重県環境調整システム推進会議 会長
（環境生活部 副部長）

  平成３１年２月６日付けで提出のあった環境配慮検討書について審議した結果は次
のとおりでしたので通知します。

 対象事業の名称 農業競争力強化農地整備事業 徳田地区

 (1)調整事項 ・希少野生動植物について

 (2)調整の結果の内容 （希少野生動植物について）

・ほ場整備前の水田が、水路から魚類が遡上し繁殖場所となっ
ている可能性があります。排水路について、魚類が水田へ遡
上できるような構造とすることを検討してください。

 (3)備考